
Maija pasākumu plāns projektā 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” 

Datums Laiks Pasākuma nosaukums Apraksts Saite 

06.05.  15.00-17.00  Tiešsaistes seminārs izglītības 
iestāžu vadītāju vietniekiem.  

Tiešsaistes semināra darba plāns:  
1. Skolēnu mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība un atbildes uz 
saņemtajiem jautājumiem.   
2. Mācību gada noslēguma pārbaudes darbi.   
3. Vērtējuma uzlabošana un papildu mācību pasākumi   sākumskolas 
posmā.  
4. Izglītības iestāžu piemēri mācību gada noslēguma pārbaudes darbu 
organizēšanā.  

Reģistrēšanās saite:  
https://forms.office.com
/e/gJMZAS7kzB  
  

06.05. 15.00-17.00   Tiešsaistes seminārs par mācību 
gada noslēguma darbu veidošanu. 

Semināra laikā skolotāji uzzinās, ko nosaka izglītības standarts un ko - 
izglītības iestāde, kā izliek mācību gada noslēguma summatīvo vērtējumu, 
kādos gadījumos skolēns var uzlabot mācību gada noslēguma vērtējumu, 
kā izstrādāt mācību gada noslēguma darbu, kā tiek organizēta mācību 
gada noslēguma darba norise un citus aktuālos jautājumus. 

Reģistrēšanās saite:  
https://forms.office.com
/e/XENF69ENFp   

 06.05.  15.30-17.00  3. vizuālās mākslas skolotāju 
mācīšanās kopiena.  

Mācīšanās kopienā paredzēta savstarpēja mācīšanās un pieredzes 
apmaiņa.   
Trešajā tikšanās reizē turpināsim veidot uzmetumus kombinētajiem 
pārbaudes darbiem 3., 6. un 8. klasei, kā arī noslēgsim 5. klases 
kombinētā darba variantu. Ieskats vienā no 6. klases tematiem.  
Mācīšanās kopienu vadīs VIAA valsts metodiķe vizuālajā mākslā Silvija 
Apse. 

 Pieslēgšanās saite  

 08.05.   15.30  2. mācīšanās kopiena  “Kombinēto 
pārbaudes darbu veidošana 
latviešu valodā un literatūrā”.  

Tēma: kombinēto pārbaudes darbu veidošana latviešu valodā un 
literatūrā.  
Ja vēlaties drošā un draudzīgā vidē rast atbildes uz neskaidriem 
jautājumiem, izveidot sagatavi kombinētajam pārbaudes darbam, kā arī 
dzirdēt citu pedagogu un citu skolu pieeju kombinēto pārbaudes darbu 
organizēšanā un veidošanā, lūdzu, aizpildiet pieteikuma anketu!  

Reģistrēšanās saite:  
https://forms.office.com
/e/e4UAuFbYn5  
  

https://forms.office.com/e/gJMZAS7kzB
https://forms.office.com/e/gJMZAS7kzB
https://forms.office.com/e/XENF69ENFp
https://forms.office.com/e/XENF69ENFp
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWY0YmQxZmItNjY0NC00NDAzLThhMzktNWU0ZGRlMDc0MmFi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2204f4b368-df63-4f63-8785-f7322bda1c9a%22%2c%22Oid%22%3a%2212164fcc-9d6b-4b52-a308-3aecf67a5ba7%22%7d
https://forms.office.com/e/e4UAuFbYn5
https://forms.office.com/e/e4UAuFbYn5


Mācīšanās kopienu vadīs VIAA valsts metodiķe latviešu valodā Līga 
Sudare.  

 08.05.  15.30-17.30  3. mācīšanās kopiena sporta 
pedagogiem (PD vērtēšanas kritēriji 
un snieguma līmeņu apraksti 
ģenerēti ar MI).  

Runāsimies un dalīsimies pieredzē par kombinētā pārbaudes darba 
plānošanu un realizēšanas iespējām. Uz nodarbību aicināti sporta 
skolotāji līdzi ņemot vienu pārbaudes darbu, ar MI ģenerētus vērtēšanas 
kritērijus un snieguma līmeņa aprakstu. Kopīgi tos izvērtēsim. Mācīšanās 
kopienu VIAA vadīs valsts metodiķe sporta un veselības jomā Gita 
Pērkone.  

Pieslēgšanās saite 

08.05.  15.30-17.00  3. mācīšanās kopiena mūzikā.  Kombinētā noslēguma pārbaudes darba saturs un forma mūzikā.  
Mācīšanās kopienu vadīs VIAA valsts metodiķe mūzikā Ilze Vilde.  

Pieslēgšanās saite 

08.05.  15.30-17.00  Labās pieredzes seminārs 
sākumskolas skolotājiem “SLA 
izmantošana vērtēšanā”.  

Seminārā apskatīsim pieredzes stāstus, kā skolotāji SLA izmanto 
vērtēšanā, lai tas būtu saprotami skolēnam un ērti skolotājam. Kādus 
ieguvumus saskata skolotāji, kuri lieto SLA ikdienā.  
Semināru vadīs VIAA valsts metodiķe sākumskolā Liene Jankovska, 
pieredzē dalīsies sākumskolas skolotāji, kuri ikdienā izmato SLA.   

Reģistrēšanās saite:  
https://forms.office.com
/e/gJMZAS7kzB   

08.05.  16.00-17.30  Mācīšanās kopiena ķīmijas 
skolotājiem par kombinēto 
noslēguma pārbaudes darbu 
veidošanu.   

Trešā tikšanās par kombinēto noslēguma pārbaudes darba vērtēšanas 
kritēriju izveidošanu MS Teams vidē.   
Mācīšanās kopienu vadīs VIAA valsts metodiķe ķīmijā Liene Zeile.  

Saiti saņem konkrētās 
kopienas dalībnieki e-
pastā pirms tikšanās.   

12.05.  17.00-18.30  Mācīšanās kopiena kultūrā un 
mākslā. 

Kultūra un māksla vidusskolā - 3. mācīšanās kopiena.  
Mācīšanās kopienu vadīs VIAA valsts metodiķe kultūrā un mākslā Ilze 
Mazpane.  

Pieslēgšanās saite  
Meeting ID: 336 844 832 
445  
Passcode: kb3gu34f  

14.05.   15.30-17.00  Mācīšanās kopienas 1.tikšanās 
dabaszinībās.  

Savstarpējā sadarbībā tiks izstrādāts viens 4.-6.klases temata 
tematiskais plānojums ar definētajiem stundu sasniedzamajiem 
rezultātiem.   
Mācīšanās kopienu vadīs VIAA valsts metodiķis dabaszinībās Kārlis 
Kravis.  

Pieslēgšanās saite  
  
Meeting ID: 381 390 950 
596 5  
Passcode: Wu9yR7WN  

 15.05.  15.30-17.00  4.mācīšanās kopiena sporta 
pedagogiem (Digitālie rīki un 
gatavošanās stundām ar MI).  

Nodarbībā turpināsim iepazīt MI izmantošanu stundu plānošanā, kā arī 
citu digitālo rīku pielietošanu SR sasniegšanā, savstarpēji daloties ar 
sarunājoties.  

Pieslēgšanās saite   

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Y2I3NmExZTEtNzZlOC00MDhhLWFmMDctMDE3MWFlODc2YTI4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225734ccd4-f93c-4e3e-b7c2-8bb53522ecc8%22%2c%22Oid%22%3a%227a0f7fec-472f-48ea-bc1a-0b604755f4a0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjk4NTExYTgtNmRmMi00NzQzLWExZTktYTEyYTA1ZGJlZTM5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225734ccd4-f93c-4e3e-b7c2-8bb53522ecc8%22%2c%22Oid%22%3a%22c4efba03-8fa6-4c42-9e87-765515d887ae%22%7d
https://forms.office.com/e/gJMZAS7kzB
https://forms.office.com/e/gJMZAS7kzB
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjJiZGUwYmYtYTI0Zi00NTFhLWE4MWQtNDliNWQ3OTUzN2Y3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225734ccd4-f93c-4e3e-b7c2-8bb53522ecc8%22%2c%22Oid%22%3a%2250283b49-89d5-4be0-b329-2953815bd72d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OThkOTBlOGYtZGEyMC00ZTQ4LWI1MGMtZjcxODAzNzlkMTc0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225734ccd4-f93c-4e3e-b7c2-8bb53522ecc8%22%2c%22Oid%22%3a%22b467a082-0546-420f-8e50-1e5fb035d4ce%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWViM2EwZjEtYmUxNy00YjZiLWExMmUtMTljZDdmNjk5MmI3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225734ccd4-f93c-4e3e-b7c2-8bb53522ecc8%22%2c%22Oid%22%3a%227a0f7fec-472f-48ea-bc1a-0b604755f4a0%22%7d


Mācīšanās kopienu VIAA vadīs valsts metodiķe sporta un veselības jomā 
Gita Pērkone.  

 15.05.  16.00-17.00  Mācīšanās kopiena ķīmijas 
skolotājiem par kombinēto 
noslēguma pārbaudes darbu 
veidošanu. Ceturtā tikšanās.  

Ceturtā tikšanās par kombinēto noslēguma pārbaudes darba veidošanu 
mācīšanās kopienas ietvarā. Atgriezeniskā saite. MS Teams vidē.  
Mācīšanās kopienu vadīs VIAA valsts metodiķe ķīmijā Liene Zeile.  

Saiti saņem konkrētās 
kopienas dalībnieki e-
pastā pirms tikšanās.  

 22.05.  15.30-17.00  Tiešsaistes seminārs sākumskolas 
skolotājiem “Mākslīgā intelekta rīki 
un to izmantošana gatavojoties 
stundām”.  

Seminārā iepazīsim dažādus plašāk lietotos MI rīkus un kā tie var palīdzēt 
sākumskolas skolotājam sagatavoties mācību stundām.   
Semināru vadīs VIAA valsts metodiķe sākumskolā Liene Jankovska, 
pieredzē dalīsies sākumskolas skolotāji, kuri ikdienā jau lieto MI.  

Reģistrēšanās saite: 
https://forms.office.com
/e/YqyPPskUzq   

22.05.  15.30-17.00  Tiešsaistes seminārs dizains un 
tehnoloģijas  skolotājiem “Mākslīgā 
intelekta rīki un to izmantošana 
gatavojoties stundām”.  

Seminārā iepazīsim dažādus plašāk lietotos MI rīkus un kā tie var palīdzēt 
dizains un tehnoloģijas  skolotājam sagatavoties mācību stundām.   
Semināru vadīs VIAA valsts metodiķe dizains un tehnoloģijas Dace 
Alksne, pieredzē dalīsies dizains un tehnoloģijas skolotāji, kuri ikdienā 
jau lieto MI mācību stundās.  

Reģistrēšanās saite: 
https://forms.office.com
/e/YqyPPskUzq   
  

22.05.  16.00-17.00  Konsultācija ķīmijas skolotājiem. 
Digitālā skolotāju istaba un citi 
aktuālie jautājumi, mācību gadu 
noslēdzot.  

Konsultācijas laikā dalībnieki saņem īsas atbildes uz aktuālajiem 
jautājumiem. Jautājumus vēlams iepriekš iesūtīt uz e-pastu 
liene.zeile@viaa.gov.lv , lai saņemtu iespējami izvērstāku atbildi.   

Pieslēgšanās saite  
   

 28.05.   15.30-17.00  Tiešsaistes seminārs "Skolēnu 
mācību sasniegumu vērtēšana 
fizikā". 

Semināra mērķis ir atskatīties uz aizvadīto mācību gadu un reflektēt par 
skolotāju veiksmēm un izaicinājumiem, vērtējot skolēnu mācību 
sasniegumus pēc jaunās vērtēšanas kārtības, kā arī iepazīties ar labās 
prakses piemēriem, kā fizikā tiek plānota un veikta skolēnu snieguma 
vērtēšana. Seminārā apzināsim skolotāju vajadzības attiecībā uz 
vērtēšanu un citām mācību procesa īstenošanas aktivitātēm, lai plānotu 
saturu tālākajiem skolotāju semināriem un mācīšanās kopienām.  
Semināru vadīs VIAA valsts metodiķis fizikā Edijs Freimanis, ar labās 
prakses piemēriem dalīsies fizikas skolotāji.  

Reģistrēšanās saite:  
https://forms.office.com
/e/gJMZAS7kzB  
  

https://forms.office.com/e/YqyPPskUzq
https://forms.office.com/e/YqyPPskUzq
https://forms.office.com/e/YqyPPskUzq
https://forms.office.com/e/YqyPPskUzq
mailto:liene.zeile@viaa.gov.lv
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjEzZjk2NzMtZGVkZC00NTJjLWJhYjEtZDk5ZmI4Yjg0MTUz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225734ccd4-f93c-4e3e-b7c2-8bb53522ecc8%22%2c%22Oid%22%3a%2230096308-16da-4757-af0b-b2369391ab0c%22%7d
https://forms.office.com/e/gJMZAS7kzB
https://forms.office.com/e/gJMZAS7kzB


 29.05.   16.00-17.00  Pieredzes seminārs ķīmijas 
skolotājiem “SLA izmantošana. 
Teorija, prakse, pieredze ”.  
  

Seminārā apskatīsim pieredzes stāstus, kā skolotāji SLA izmanto 
vērtēšanā, lai tas būtu saprotami skolēnam, ērti skolotājam. Kādus 
ieguvumus saskata skolotāji, kuri lieto SLA ikdienā.  
Semināru vadīs VIAA valsts metodiķe ķīmijā Liene Zeile, pieredzē dalīsies 
ķīmijas skolotāji, kuri ikdienā izmanto SLA.  

Reģistrēšanās saite:  
https://forms.office.com
/e/gJMZAS7kzB  

 

 

Aptaujas pedagogiem un skolu vadības komandām par profesionālās pilnveides vajadzībām  

Saite pedagogu aptaujai: https://edurio.com/teacher/poll/2vAadFJ4Q7M382LZ4KtOSZmsbI3   

Saite skolu vadības komandu aptaujai: https://edurio.com/poll/2vAas1lDNj6aWbP0RQN7E14uoTm  

 

Aptauja pedagogiem par MI izmantošanu mācību procesa organizēšanā.  

Lai noskaidrotu, kā un cik lielā mērā pedagogi izmanto mākslīgo intelektu mācību procesa organizēšanā, aicinām visus pedagogus aizpildīt aptauju: 
https://forms.office.com/e/kb9eRvr9Cm  

Aptaujas rezultāti palīdzēs mums labāk izprast jūsu vajadzības un plānot atbilstošus atbalsta pasākumus mākslīgā intelekta izmantošanai izglītībā.  

 

Aptauja izglītojamajiem par MI izmantošanu mācībās.   

Lai noskaidrotu, kā un cik lielā mērā izglītojamie izmanto mākslīgo intelektu mācībās, aicinām klašu audzinātājus (vispārējā izglītībā) un kursu 
audzinātājus (profesionālajā izglītībā) piedāvāt savu audzināmo klašu skolēniem vai kursu studentiem aizpildīt aptauju:  

• Sākumskolas skolēniem (1. - 3. klase): https://forms.office.com/e/kna9SvuvwF   

• 4. - 12. klases  skolēniem, tehnikumu un profesionālo vidusskolu studentiem: https://forms.office.com/e/JWKkGHpsLr  

Aptaujas rezultāti palīdzēs mums plānot mērķētus atbalsta pasākumus pedagogiem, lai viņi varētu sekmēt izglītojamo jēgpilnu mākslīgā intelekta 
izmantošanu mācībās. 

https://forms.office.com/e/gJMZAS7kzB
https://forms.office.com/e/gJMZAS7kzB
https://edurio.com/teacher/poll/2vAadFJ4Q7M382LZ4KtOSZmsbI3
https://edurio.com/poll/2vAas1lDNj6aWbP0RQN7E14uoTm
https://forms.office.com/e/kb9eRvr9Cm
https://forms.office.com/e/kna9SvuvwF
https://forms.office.com/e/JWKkGHpsLr

